
1 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

 
 

Godina: XXII. 

Broj: 11 

Utorak, 6. studeni 2018. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

SADRŽAJ: 

 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju proračuna  

Općine Tučepi za 2018. godinu    Str.2 

2. Odluka o ispravci pogreške u Odluci o donošenju Urbanističkog plana  

uređenja Srida Sela     Str. 3 

3. Odluka o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi na dijelu čest.zem.  

7022/1 k.o. Tučepi      Str. 4 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta 

Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi na svojoj 9. sjednici, 

održanoj 29. listopada 2018. godine, donijelo je 

 

                      O  D  L  U  K  U 

                     o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju proračuna 

                                                Općine Tučepi za 2018. godinu 

 

            Članak 1.  

U članku 12. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Tučepi za 2018. godinu („Glasnik Općine Tučepi“, br. 13/17 

i 8/18) stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Općina Tučepi se u 2018. godini može dugoročno zadužiti do iznosa od 18.500.000,00 kuna za realizaciju 

kapitalnog projekta: Rekonstrukcija, dogradnja i nadogradnja Osnovne škole „Tučepi“, što je ujedno i očekivani 

iznos ukupnog duga na kraju ove proračunske godine. Općina Tučepi sufinancirat će ovaj kapitalni projekt s 

iznosom od 109.354,67 kuna, budući je njegova ukupna procijenjena vrijednost 18.609.354,67 kuna.“ 

             Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“.  

 

Klasa: 400-08/17-01/03 

Ur.broj: 2147/06-01-18-09 

Tučepi, 29. listopada 2018. god. 

 

      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 

            Predsjednik 

            Marin Brbić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

    

Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 153/13 i 65/17) i članka 32. 

Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi na svojoj 9. 

sjednici, održanoj 29. listopada 2018. godine, donijelo je 

 

                                   O D L U K U  

           o ispravci pogreške u Odluci o donošenju Urbanističkog plana 

                                            plana uređenja Srida Sela  

 

               Članak 1. 

Ovom Odlukom ispravlja se pogreška evidentirana u tekstualnom dijelu Elaborata Urbanističkog plana uređenja 

Srida Sela (u daljnjem tekstu: UPU Srida Sela), koji je sastavni dio Odluke o donošenju UPU Srida Sela („Glasnik 

Općine Tučepi“, br. 8/18). 

                Članak 2. 

U članku 34. stavku 10.  - PROSTORNA CJELINA BR. 3 (površina 4.186,18 m2) Odluke o donošenju UPU Srida Sela 

ispravlja se pogreška u alineji 2. na način da se brojka 1000 zamjenjuje brojkom 800, tako da ista alineja sada 

glasi: „ - minimalna površina građevinske čestice za gradnju građevine iznosi 800 m2“. 

                 Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“.      

 

Klasa: 350-02/18-01/01 

Ur.broj: 2147/06-01-18-01 

Tučepi, 29. listopada 2018. god. 

 

       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 

                                                                                                  Predsjednik 

                    Marin Brbić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Na temelju članka 103. stavka 2. Zakona o cestama („Narodne novine“, br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 

92/14), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 33/01, 60/01 

– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 32. 

Statuta Općine Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi, na svojoj 9. 

sjednici održanoj 29. listopada 2018. godine, donijelo je 

 

          O  D  L  U  K  U 

                     o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi 

                         Članak 1. 

Ukida se svojstvo (status) javnog dobra - puta na nekretnini označenoj kao dio katastarske čestice zemlje 6966 

k.o Tučepi (put za Sv. Katom – zaselak Srida Sela), u površini od 27 m2, što je prikazano i označeno slovima A-B-

C-D-E-F-A te omeđeno crvenom linijom na geodetskom Prikazu stvarnog stanja terena, izrađenom u listopadu 

2017. godine od Stalnog sudskog vještaka za geodeziju Slavena Iličića, geodeta, a koji geodetski prikaz čini 

sastavni dio ove Odluke. 

                           Članak 2. 

Na nekretnini iz članka 1. ove Odluke svojstvo (status) javnog dobra u općoj uporabi prestaje stoga što se 

predmetna nekretnina ne koristi kao put, već ista predstavlja građevinsko zemljište na kojem se nalazi stara 

kuća i pripadajuće dvorište, koji su u posjedu Branka Viskovića pok. Nikole iz Tučepi, Podgradac 20. 

                             Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“. 

 

Klasa: 021-05/18-01/31 

Ur.broj: 2147/06-01-18-01 

Tučepi, 29. listopada 2018. god. 

  

                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 

            Predsjednik 

            Marin Brbić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


